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LEGO(R) DISNEY PRINCESS Przygoda
Dżasminy i Mulan

Cena 196,87 zł

Numer katalogowy 290580915

Kod producenta 5702017154350A

Kod EAN 5702017154350

Opis produktu
Dzieci w wieku od pięciu lat oraz fani disnejowskich filmów ,,Aladyn" i ,,Mulan" będą zachwyceni zestawem LEGO(R) À Disney
Przygoda Dżasminy i Mulan (43208). Zestaw zawiera pałac i kapliczkę do zbudowania, dwie minilaleczki, dwie figurki LEGO
zwierząt i interaktywne cyfrowe instrukcje budowania, dzięki którym zabawa jest jeszcze lepsza. Ponadto w darmowej aplikacji
Instrukcje budowania LEGO dzieci znajdą intuicyjne narzędzia do przybliżania i obracania, które pozwalają wizualizować
powstający model.

Zabawa, nauka i rozwój
Te modele Disney Princess pomagają dzieciom nabrać pewności siebie, rozwijają wyobraźnię i zachęcają do kreatywności,
pozwalając odgrywać scenki z filmów lub wymyślać własne historie. Zestawem można się bawić samodzielnie, ale da się go
również połączyć z innymi zestawami LEGO À Disney (sprzedawanymi oddzielnie), aby zabawa była jeszcze lepsza.

Kultowe postacie
Dzieci mogą szybko rozpocząć zabawę z minilaleczkami disnejowskich bohaterek -- Dżasminy i Mulan. W zestawie są też
figurki LEGO konia Khana i tygrysa Radży. To wspaniały prezent dla dzieci do zabawy na co dzień.

Pomysłowa zabawa -- podaruj każdemu fanowi Disneya prezent pełen elementów i akcesoriów zachęcających do
twórczej zabawy w odgrywanie ról, taki jak ten zestaw LEGO(R) À Disney Przygoda Dżasminy i Mulan 43208
Co jest w pudełku? -- ten 176-elementowy zestaw zawiera szczegółowy pałac z dwoma piętrami i małą kapliczkę, a
także mnóstwo akcesoriów zachęcających do krótkiej, twórczej codziennej zabawy
Dobrze znane postacie -- w zestawie są Dżasmina i Mulan z filmów Disneya, a także koń Khan i tygrys Radża. Zestaw
nadaje się do samodzielnej zabawy, ale można go też połączyć z innymi disnejowskimi zestawami (sprzedawanymi
oddzielnie)
Ciekawy prezent dla dzieci w wieku od pięciu lat -- dzieci będą zachwycone zestawem pełnym kreatywnych
możliwości. Zestaw pozwala zbudować scenerie z dwóch dobrze znanych filmów Disneya, więc będzie doskonałym
upominkiem dla pracowitych dzieci
Detale zachęcające do zabawy -- pałac ma ok. 17 cm wysokości, 22 cm szerokości i 8 cm głębokości, więc doskonale
nadaje się do krótkiej codziennej zabawy, która daje wiele radości
Interaktywne cyfrowe instrukcje -- w aplikacji Instrukcje budowania LEGO(R) dzieci mogą przybliżać, obracać i
wizualizować cyfrową wersję powstającego modelu
Ważne życiowe umiejętności -- ten zestaw konstrukcyjny Disney Princess z minilaleczkami i modelami znanych
obiektów zachęca dzieci do swobodnej pomysłowej zabawy, która pomaga rozwijać ważne życiowe umiejętności
Wysoka jakość bez kompromisów -- elementy zestawów LEGO(R) już od 1958 roku spełniają rygorystyczne standardy
branżowe, dzięki czemu zawsze do siebie pasują
Bezpieczeństwo przede wszystkim -- elementy LEGO(R) są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i badane na
wiele innych sposobów. Dzięki temu można mieć pewność, że spełniają rygorystyczne światowe standardy
bezpieczeństwa
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